
Uchwała Nr XXIV/280/13 
Rady Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 
 
 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXIII/269/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 kwietnia 2013 r.                    
o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków  

zagospodarowania przestrzennego gminy Wręczyca Wielka 
 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                  

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art.9 ust.1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 647 z późn. zm.) 

 
Rada Gminy Wręczyca Wielka  

uchwala: 
 

§ 1 
 
1.    W uchwale Nr XXIII/269/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia 26 kwietnia 2013 r.                                         

o przystąpieniu do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania  
przestrzennego gminy Wręczyca Wielka zmienia się granice obszaru objętego zmianą kierunków 
zagospodarowania przestrzennego. 

 2.    § 2 ww. uchwały otrzymuje brzmienie: 
    Granice obszarów objętych zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego określono                             
    na załącznikach graficznych od nr 1 do nr 42 i na załączniku A do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
1.  Załącznik graficzny nr 43 do uchwały Nr XXIII/269/13 Rady Gminy Wręczyca Wielka z dnia                                

26 kwietnia 2013 r. zastępuje się załącznikiem graficznym A do niniejszej uchwały. 
2.     Pozostałe ustalenia uchwały jw. pozostają bez zmian. 

 
 

      § 3 
                                     
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 
 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
  

                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy 
 
                                                                                                                         Marek Prubant 
 




